

AARON Industries Limited

(CIN-L31908GJ2013PLC077306)

REGD.OFFICE: B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar, Udhana, Surat -394210, Gujarat Tel:- 0261-2278410, E-Mail:- info1@aaronindustries.net, Website:- www.aaronindustries.net

1st August, 2019

To,
The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Symbol: AARON

<u>Subject: Newspaper Advertisement for Notice of 6th Annual General Meeting and Book Closure</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of advertisement published in newspapers on 1st August, 2019 relating to Notice of the 6th Annual General Meeting, Book Closure & e-voting information given to Shareholders.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Aaron Industries Limited,

Ankitkumar Tank

Company Secretary & Compliance Officer

ACS: 46542

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS

AARON INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

Registered office: B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar, Udhana, Surat – 394210, Gujarat, Email: info1@aaronindustries.net; Phone:0261-2278410, website: www.aaronindustries.net,

Notice of the 6th Annual General Meeting of the Company, Book closure & e-voting information

NOTICE is hereby given that 6th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Aaron Industries Limited will be held on Saturday, 24th August, 2019 at 10:30 a.m. at B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar, Udhana, Surat — 394210, Gujarat to transact the business mentioned in the Notice of the Meeting sent alongwith the Explanatory Statement, Directors' Report, Auditor's Report and Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st March, 2019.

The Annual Report containing the Notice, Attendance Slip and Proxy Form has been sent on Wednesday, the 31st July, 2019 to all the Members whose names appears on the Register of the Company as on Friday, the 19st July, 2019, whose e-mail addresses are not made available and to those who have opted for receiving physical copies and by e-mail to Members, whose e-mail lds are registered with the Depository Participants/ Company. The Notice of AGM is also available on the website of the Company www.aaronindustries.net and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company between 10.00 a.m. to 1.00 p.m. on all working days, except on holidays, up to and including the date of the Annual General Meeting of the Company.

Notice is further given that pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th August, 2019 to 24th August, 2019 (both days inclusive).

Notice is further given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") provided by CDSL, on all the Resolutions set forth in the Notice. The details of remote e-voting are given below:

- (i) The remote e-voting will commence on Wednesday, the 21st August, 2019 at 09.00 a.m. and ends on Friday, the 23st August, 2019 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- (ii) The voting rights of Members shall be in proportion to their Shares of the Paid-up Share Capital of the Company as of the cut-off date i.e. 17th August, 2019.
- (iii) Any person who acquires Equity Shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 17th August, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or info1@aaronindustries.net.
- (iv) Once a vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- (v) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries or issued regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Aaron Industries Limited

Sd/-

Place: Surat

Ankitkumar Tank

Date: 31/07/2019

Company Secretary & Compliance Officer

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

96

આરન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: બી–૬૫ અને ૬૬, જ્વાહર રોડ નં.૪, ઉદ્યોગનગર, ઉદ્યના, સુરત–૩૯૪૨૧૦, ગુજરાત, **છમેછલ**: info1@aaronindustries.net ફોન: ૦૨૬૧–૨૨૭૮૪૧૦, **વેબસાઇટ**: www.aaronindustries.net

કંપનીની દ્રહી વાર્ષિક સાધારણ સભા, બુકબંધ અને ઇ-વોટિંગ માહિતીની નોટીસ

આથી અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે આરન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડના સભ્યોની ક્રિફ્રી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૨૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગે બી-૬૫ અને ૬૬, જવાહર રોડ નં.૪, ઉદ્યોગનગર, ઉધના, સુરત-૩૯૪૨૧૦ ખાતે સભાની નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે તેમજ ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૯ના રોજ પુરા થતાં નાણાંકિય વર્ષના કંપનીના ઓડીટેડ નાણાંકિય નિવેદનો અને ખુલાસા નિવેદન, ડિરેક્ટરર્સ રીપોર્ટ માટે યોજાશે.

નોટીસ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્સી ફોર્મ ધરાવતો વાર્ષિક અહેવાલ શુક્રવાર, ૧૯મી જુલાઇ, ૨૦૧૯ ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટરમાં જે સભ્યોના નામ રહેલા છે તે તમામને જેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ પ્રાપ્ત નથી અને જેમણે ફીઝીકલ નકલો માટે પસંદગી કરી છે તેમને બુધવાર, ૩૧મી જુલાઇ, ૨૦૧૯ના રોજ મોકલવામાં આવ્યા છે અને જેમના ઇમેઇલ આઇડી ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ્સ/કંપનીમાં નોંધાયેલ છે તેમને ઇમેઇલથી મોકલવામાં આવ્યા છે. એજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.aaronindustries.net પર પણ ઉપલબ્ધ છે અને જણાવેલ દસ્તાવેજોની નકલો કંપનીની વાર્ષિક સાધારણ સભાની તારીખ સહીત અને સુધી, રજાઓ સિવાય, તમામ ચાલુ દિવસો દરમ્યાન સવારે ૧૦.૦૦ થી ૧.૦૦ વાગ્યા દરમ્યાન કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે નિસ્શ્રિણ માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૨ અને લાગુ નિયમો સાથે વંચાતી કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઇઓ અન્વયે વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સભ્યોનું નોંધણીપત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક ૧૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ થી ૨૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ સુધી (બંને દિવસો સહીત) બંધ રહેશે.

કંપની ઘારા , ૨૦૧૩ની કલમ ૧<mark>૦૮, કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો</mark>, ૨૦૧૪ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ)નિયમનો, ૨૦૧૫ અન્વયે અહીં વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર એજીએમના સ્થાન સિવાય અન્ય સ્થાનેથી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સુવિધા સીડીએસએલ દ્વારા પુરા પડાયેલ (રીમોટ ઇ-વોટિંગ)થી પુરી પાડી રહી છે. રીમોટ ઇ-વોટિંગની વિગતો નીચે મુજબ છેઃ

- ૧. રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ બુધવાર, ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને શુક્રવાર ૨૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પુર્ણ થશે. ત્યારબાદ ઇ-વોર્ટિંગ મોડલ વોર્ટિંગ માટે બંધ કરવામાં
- ર.સભ્યોના વોટિંગ હકો ૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ એટલે કે કટ-ઓફ ડેટ મુજબ કંપનીની ભરપાઇ થયેલ શેર મુળીના તેમના શેરોને અનુરૂપ રહેશે.
- 3. કોઇપણ વ્યક્તિ જે નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના ઇક્વીટી શેરો મેળવે છે કે સભ્ય બને છે.૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ એટલે કે કટઓફ ડેટના રોજ શેરો ધરાવે છે તે helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા info1@aaronindustries.net પર વિનંતી મોકલી ને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
- ૪.એક વખત સભ્ય દ્વારા મત અપાયા પછી, તે/તેણીને તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળશે નહી. પ.સભ્યો જેમણે રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગથી તેમના વોટ આપ્યા છે તેઓ એજીએમમાં પણ હાજર રહી શકે છે પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા માટે હકદાર નથી.

ઇ-વોર્ટિંગ સબંધિત કોઇ પુછપરેછ અથવા સમસ્યાના કિસ્સામાં તમે હેલ્પ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફીક્વન્ટલી આસ્કડ કરેશ્વન્સ (એફએક્યુએસ) અને ઇ-વોર્ટિંગ મેન્યુઅલની મદદ લઇ શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ લખી શકો છો.

આરન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ માટે

સહી/-

તારીખ: 39/08/૨૦૧૯

स्थणः सरत

અંકિતકુમાર તંક

કંપની સચિવ અને કમ્પલેઇન્સ અધિકારી